タア三瘍打―タグークデノ

20222023年 度国際ロータリーテーマ

第 3327回

開会 大西克弘 会長

出席報告

出席会員 (38名中)

名誉会員

出席率

第 3825回 修正出席率

32名
1名

86.49%
100%

会長の時間

○新入会員紹介

三島工業 (株 )代 表取締役社長 大西俊也様

(紹介者 :井川 正 会員)

ORIロータリー財団管理委員会～202122年度表彰バナー

・「Every Rotarian,Every Year」 クラブ

(世界 36,000RCの うち、わずか 3,900RCが 受賞)

・100%ロ ータジー財団寄付クラブ

(世界 36,000RCの うち、わずか 4,500RCが 受賞)

○定例理事会報告

・下期プログラムについて 承認
。12月 の例会場 (場所 )について 承認

引き続き「グランフォーレ」にて開催

・ 12月 度プログラムについて 承認

12/2 年次総会・次年度理事選出

12/9 ロータリー情報委員会

12/16 プログラム・出席委員会

12/23 クラブアセンブリー、定例理事会

(17:30理事会、18:00 Xmas家族例会)

12/30 休会 (年末 )

幹事報告
。例会変更通知

(新居浜)

① 12月 15日 (木 )→ 17日 (土 )に変更

(創立70周年記念式典に振替)

② 12月 22日 (木 )夜間例会

③ 12月 29日 (木 )休会

(川 之江 )

①12月 20日 (火 )夜間例会

②12月 27日 (火 )休会 (年末 )

③ l月  3日 (火 )休会 (年始 )

例会行事

会報委員会

藤田浩晃 委員長

ニコニコ紹介

大西克弘会長～

大西俊也さん入会ありがとうございます。楽し

い時間を共に過ごしましょう。

伊藤誠史幹事～

三島工業 大西俊也様 ご入会おめでとうござい

ます。ご一緒に活動出来ますこと喜んでおります。

ロータリーライフを楽しんで下さい。

井川 正君～

三島工業の大西俊也君 今 日晴れて入会おめで

とうございます。ロータリー活動やゴルフ等、ま

た楽しんでいきましょう。

山内一正君～

昨今、「昭和レトロ」が注目のようです。あの寛

容なイレギュラーが良いのでしょう。今 日は三島

由紀夫の 52回 目の命日にあたります。この人も昭

和のイレギュラーだつたのかもしれません。こん

な日に何なんですが、大西さん伊予三島ロータリー

クラブヘようこそ。

金崎敏明君～

妹の愛子に 45才にして長女が誕生しました。早

産ではありますが、元気に育つています。帰郷の

節はまた声をかけてやつて下さい。

渡邊吉和 ゴルフ部幹事～

11月 27日 (日 曜 日)はエ リエール ゴルフクラブ

に於いて伊予三島 RC幹事杯『第 6回ニコニコゴ

ルフコンペ』です。大勢の方々に参加予定してい

ただきありがとうございます。参加される皆さん、

優勝めざして頑張りましょう。優勝された方はニ

コニコをよろしくお願い致します !!

結婚記念祝～森高大輔君、山本哲也君、

村上泰史君

12月 9日 プログラム予定

回―タリー情報委員会

例 会 記 録 令和 4年 11月 25日
No.22

琴予不日4.11.25

第 3327回

毎０　● イマジン
ロータリー
20222023年度国際ロータリー会長
」ennfer E Jones(ジ ェニフアージヨーンズ)

「珈琲焙煎機とティーウォーマー」 坂 田 瑞 来

会 報 委 員 会

委員長

1 会報委員会の役割

会報委員会の役割は、会報を作成することにあります。皆様ご存じのことと

思いますが、会報の原稿については、例会を担当された方から白田さんもしく

はだるま印刷さんに原稿を送付する仕組みになつております。

2 今回の例会では過去の会報を紹介したいと思います。

過去の会報につきましては、商工会館のロータリーの備品を置いてある部屋に

保管されているとのことです。特に整理されているわけではないので、すぐに

見ることができるわけではないようですが、ご覧になられたいことがあれば、

連絡 ください。資料を整理してす ぐに過去の会報を見ることができるようにする予定は今のところあり

ませんが、皆さんが一度見てみたい会報があれば、下期の例会では紹介することを検討いたします。

過去の会報については第2920回 の例会の会報からHPで も確認をすることはできます。過去のHPを見れ

ば、その時は会員ではなかつた り欠席をされたりしていても、例会内容を知ることができます。2016～

2017年度からは担当委員会の記載もされていることから、例会準備をするときにも容易に過去の担当委

員会の例会内容を知ることができます。

3 第2920回 の例会は国際奉仕委員会の担当でした。金崎会員が委員長を担当しておられ、しこちゅう

国際交流フェスタ2015の報告をされておられます。それに加えて当時四国中央市の国際交流員をされて

いたショーン・モンゴメリさんの卓話がのっております。しこちゅう国際交流フェスタについては現在

も継続して開催されております。

また、新規で入会した会員については内部卓話を担当していただいております。大西会長の新入会員

時の卓話については、第2944回 に乗っております。大西会長の自己紹介がのつております。その中で、ト

ンネルエ法についても触れられております

第3079回 には渡邊会長エレクトの内部卓話がのっております。渡邊会長エレクトの趣味であるロー ドバ

イクの話がのつております。

第3199回 では、伊藤幹事の内部卓話が掲載されております。葬祭業目線でのコロナの影響の話をされ

ております。

まだ内部卓話をされていない会員の方は、是非ともご参考にしていただければと思います。

藤 田 浩 晃

WEEKLY

事務局 四国中央市金生町下分789¬
httpイ/WWW iyOmishima rcip
E― mail:iyomis@iyomismma rcip

例 会 金曜日 12:10～ 13:10
■会長/大西克弘  ■幹事/伊藤誠史

四国 中央 商 工 会議 所 内

TEL(0896)58-3530
FAX(0896)58-6294

■会報委員長/藤田浩晃